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Czy znasz Podlasie? To wyjątkowy region Polski, w którym od wieków spotykają się różne kultury, 
religie i tradycje. Obok siebie znajdują się katolickie kościoły, prawosławne cerkwie oraz miejsca 

związane z historią wielu narodów. Podlasie to także piękno przyrody, spokój i niezwykła atmosfera. 
Odkryj z nami najciekawsze zakątki tego regionu podczas proponowanych wycieczek, które pozwolą 

poznać jego historię, wielokulturowe dziedzictwo oraz wyjątkowe miejsca. 
 
OPCJA NR. 1 NADBUŻAŃSKI SZLAK PRZENIKANIA KULTUR: Romanów – Muzeum Józefa Ignacego 
Kraszewskiego, Kodeń – Sanktuarium Matki Bożej Kodeńskiej, Lebiedziew – Mizar Cmentarz 
Muzłumański, Pratulin - sanktuarium unickich męczenników, Jabłeczna - prawosławny Monastyr. 
 
OPCJA NR 2 BIAŁOWIESKI PARK NARODOWY:  
Zwiedzanie   Rezerwatu Pokazowego Żubrów - w warunkach zbliżonych do naturalnych, można 
obejrzeć  żubry, koniki polskie, łosie, jelenie, sarny, dziki, żubronie (krzyżówka  żubra z bydłem domowym) i 
wilki. Zwiedzanie z przewodnikiem Muzeum Przyrodniczo-Leśnego  BPN -  najstarsze muzeum w 
polskich parkach   narodowych. Siedziba  mieści się w nowoczesnym budynku  w którym w sposób 
innowacyjny i atrakcyjny prezentowane są zbiory przyrodnicze z dziedziny  zoologii, botaniki i 
historycznego użytkowania Puszczy. Przejście wybraną ścieżką dydaktyczną po Parku Narodowym oraz 
spacer po Białowieży.  Grabarka - święta góra prawosławnych 
 
OPCJA NR 3 SANKTUARIA PODLASIA 
Śniadanie. Całodzienna wycieczka: Supraśl -  Zespół klasztorny – cerkiew pw. W. Jana Teologa, pałac 
Archimandrytów z Muzeum Ikon. Sokółka -  kaplica Matki Bożej Różańcowej w kościele Św. Antoniego (z 
1848 roku),  Cerkiew Św. Aleksandra Newskiego, Suchowola - Izba Pamięci ks. Jerzego Popiełuszki, 
Święta Woda - Sanktuarium Matki Boskiej Bolesnej.  
 
OPCJA NR 4 BIAŁYSTOK NIEZNANY I NIE TYLKO 
Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Białegostoku. Spacer:  zabytki ulicy Lipowej,cerkiew Św. 
Mikołaja,  rynek T. Kościuszki /ratusz, kamieniczki, austeria/, pałac Branickich. SZLAK ESPERANTO I 
WIELU KULTUR: Szlak esperanto i wielu kultur to jeden z najstarszych szlaków tematycznych po 
Białymstoku, który skupia się na opisaniu miasta jako kolebki międzynarodowego języka esperanto. Ludwik 
Zamenhof, lekarz okulista żydowskiego pochodzenia, urodził się w 1859 r. w Białymstoku i to tutaj zrodził 
się w nim pomysł na język neutralny i prosty do nauki, którego mógłby używać cały świat. I choć twórca 
esperanto umarł w 1917 r. obserwując jak Europę ogarnęła nowa wojna, jego dzieło nadal trwa – językiem 
tym posługuje się od 100 tys. do 2 mln osób. 
Podążając śladami młodego Zamenhofa oraz obserwując wpływ esperanto na współczesne miasto, turysta 

powinien jednocześnie zrozumieć fenomen Białegostoku, który 
w wieku XIX był prawdziwym tyglem narodowości, kultur i 

religii. Bez 
wielokulturowości 
tego miejsca, nie 
byłoby idei 
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esperanto, dlatego też zachęcamy do uważnego spacerowania ulicami miasta i odnajdywania wspomnianej 
mozaiki kulturowej. 
Przejazd do Tykocina, miasteczka z oryginalnym układem przestrzennym miasta,  z 
widoczną do dzisiaj granicą części  żydowskiej oraz z oryginalną  synagogą . Spacer oraz zwiedzanie 
Synagogi. 
 
CENA ZAWIERA: Opiekę pilota, Przejazd autokarem o podwyższonym standardzie, Ubezpieczenie NNW, 
Podatek VAT         
 
CENA NIE ZAWIERA:  
BILETY WSTĘPU DO ZWIEDZANYCH OBIEKTÓW:  
Muzeum Kraszewskiego w Ronmanowie: 15 zł/normalny, 13 zł/ulgowy (cena obejmuje zwiedzanie z 
przewodnikiem) 
Rezerwat Pokazowy Żubrów – 20 zł/normaly, 12 zł/ulgowy (cena obejmuje zwiedzanie z 
przewodnikiem) 
Muzeum Przytodnicze Białowieskiego Parku – 22 zł/normalny, 16 zł/ulgowy (cena obejmuje zwiedzanie 
z przewodnikiem) 
Synagoga w Tykocinie: 17 zł/os  (cena obejmuje zwiedzanie z przewodnikiem) 
Muzeum ikon w Supraślu: 15 zł/os (cena obejmuje zwiedzanie z przewodnikiem) 
Obiad jednodaniowy - 35 zł/os 
Obiad dwudaniowy - 45 zł/os 
 
 


